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faroles. JOSÉ A. GANDÍA-BLASCO

COMPLEMENTOS
ACCESSORIES

farol cuadrado // Candle box. Laterne. Lanterna. Lanterne

 0,017 m³ - 0,6 ft³     kg  1,98 Kg - 4,36 lbs
vela. candle. kerze. candela. bougie
9x9x10h cm / 4”x4”x4”h

	
  0,04 m³ - 1,41 ft³     kg  5,38 Kg - 11,84 lbs 

vela. candle. kerze. candela. bougie
15x15x15h cm / 6”x6”x6”h

 0,09 m³ - 3,18 ft³     kg  6,95 Kg - 15,29 lbs 
vela. candle. kerze. candela. bougie
15x15x15h cm / 6”x6”x6”h

20
8”

20
8”

20
8”

30
12”

30
12”

30
12”

40
16”

40
16”

40
16”

Incluye 1 vela. 

1 candle included. 

Eine Kerze inbegriffen. 

Una candela inclusa.

Bougie incluse

Farol para exterior fabricado con aluminio anodizado y metacrilato de colores o transparente.

Candle box made of lacquered aluminium. Candles included

Laterne für Außenbereiche hergestellt aus thermolackierten Aluminium. Kerzen inbegriffen.

Lanterna per esterni in alluminio termolaccato. Candele incluse.

Lanterne pour extérieu fabriqué en aluminium thermolaqué. Bougies incluses.

Transparente  
Clear 
Transparent 
Chiaro 
Clair

Blanco  
White 
Weiß 
Bianco 
Blanc

Naranja 
Orange 
Orange 
Arancione 
Orange

COLORES COLECCIÓN. COLLECTIONS COLOUR SAMPLE.  FARBKOLLEKTION. CAMPIONARIO COLORI. 
ÉCHANTILLONNAGE DE COULEURS


